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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41320036L

2. Data e Regjistrimit 20/01/2014
3. Emri i Subjektit KALIA shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Hoxha Tasim, Vila 
Kalia, Kati II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave 

ushqimore e bujqesore industriale te materialeve investime 
ne fushen e ndertimeve civile industriale rikonstruksione te 
çdo lloji punime te ndryshme ndertimore rikonstruksione. 
Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e 
klasike. Tregtim import, eksport me shumice e pakice. 
Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem, 
industrial, ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve 
elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike 
etj. Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim 
te materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno 
sanitare dhe dezinfektimi. Tregtim, import eksport me 
shumice e pakice. Tregtim i mallrave industrial, artikujve 
sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve 
shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta 
per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim artikuj mobilerie per 
hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve 
kopshtarie, lule, peme dekorative, plehra kimike dhe farera. 
Tregtim te materialeve per IT dhe  sisteme vezhgimi me 
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kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per 
automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje 
teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per 
paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, 
ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-
ftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. 
Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. 
Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, 
edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne 
fushen mbikqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS 
-3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim i 
sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise  I,II,III,IV,V ,  
autostrada dhe ne degezime me hekurudhe. Shoqeria 
gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e 
pakice materiale laboratorike, materiale, kimikate e reagente 
laboratorike, industriale, energjetike, mjeksore, veterinare, 
medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. 
Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti 
me shumice e pakice materiale, paisje e aksesore per saldime 
te llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike 
,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import -
eksport produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, 
hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi te 
makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura 
qe perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice e 
pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje telefona 
e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, 
ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 
Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe 
aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 
Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te 
ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe 
aksesor e pjese kembimi per  riparime, mirembajtje dhe 
sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, fotokopje, 
kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. 
Rimbushje e fikseve te zjarrit. Materiale dhe sherbime 
specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te 
ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per 
makineri dhe aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. 
Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, elektolit, alkool 
frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese 
kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te 
ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale dhe kimikate te 
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ndryshme per analiza kimiko-fizike te ndryshme.Riparim, 
sherbim, tregtim te peshoreve te Mallrave dhe sendeve te 
llojeve te ndryshme si   dhe Peshime te Mallrave dhe 
sendeve te llojeve te ndryshme. Tregtim me shumice e 
pakice te pajisjeve kompjuterike, skanerave diagnostifikues 
per makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise 
automjetesh. Tregti me pakice dhe me shumice pjese 
kembimi per makina. Import, eksport, etj. Shitblerje 
mallrash, materialesh te çdo lloji dhe automjetesh e pjese 
kembimi te dala jashte perdorimit per skrap.
Ali Kalia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2019                Deri: 25/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliKalia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALIA shpk
E-Mail: alikalia66@yahoo.com  
Telefon: 0686270434  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-324454-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159339-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB6BADC-94F2-457C-A0CC-5CAF229F76CD
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806609-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382004-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688095-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2018 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim  import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore 
e bujqesore industriale te materialeve  investime ne fushen e ndertimeve civile industriale  
rikonstruksine te cdo lloji punime te ndryshme ndertimore  rikonstruksione. Bar kafe, 
restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim  import eksport me 
shumice e pakice Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem,industrial, 
ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim  import eksport me shumice e pakice Tregtim te 
materialeve elektrike,hidraulike , ndertimore,izoluese,kimike, termike etj. Tregtim  import 
eksport me shumice e pakice Tregtim te materialeve pastrimi , detergjente ,materiale 
higjeno sanitare dhe dezifektimi.Tregtim  import eksport me shumice e pakice Tregtim 
mallrave industrial,artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve 
shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim  import eksport me shumice e pakice 
Tregtim te materialeve te buta per hotele,spitale,burgje etj. Tregtim  artikuj mobilierie per 
hoteleri ,zyra,spitale,shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie,lule,peme 
dekorative,plehra kimikedhe farera. Tregtim te materialeve, per IT dhe  sisteme vezhgimi 
me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per: automjete ,mjete bujqesore, industri 
si dhe paisje teknollogjike. Riparim ,sherbim,tregtim te ndryshme per paisje 
elektrike,elektromekanike, elektromjeksore, pompa,ashensore etj. Riparim, sherbim, 
tregtim paisje ngrohje-ftohje(kaldaja , kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime 
dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe jashtme. 
Sherbimesi:fotokopjime,skanime,kartvizita,postera, kartolina,kalendare,karta identifikuese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E798F262-14B0-4C1A-9491-B93B9A068DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3D8D9-49EA-4154-BA32-C786DC71D987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4669DB98-A05B-42A3-98BD-D05799D6563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9C93C2-EB48-4903-A896-E8C09781E449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE736011-0A3D-405E-B937-3D17A46C4BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA2BE4-3DE6-4D3E-8A49-4BDC1A52180A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA2BE4-3DE6-4D3E-8A49-4BDC1A52180A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67162C05-5723-4269-AA90-5CBEDD8E2A9A
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etj. Sherbime,organizimendryshme:kulturore,sportive,edukuese,promovuese,udhetime 
turistike etj. Sherbime ne fushen mbykqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS -
3,NS-6,NS-7,NS-12. Sherbime ne projektim  i sinjalizimitne rruge auto te kategorise  
I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te 
bashkpunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj. ")          u be            
("Tregtim  import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore e bujqesore 
industriale te materialeve  investime ne fushen e ndertimeve civile industriale  
rikonstruksine te cdo lloji punime te ndryshme ndertimore  rikonstruksione. Bar 
kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim  import 
eksport me shumice e pakice Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te 
gatshem,industrial, ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim  import eksport me 
shumice e pakice Tregtim te materialeve elektrike,hidraulike , 
ndertimore,izoluese,kimike, termike etj. Tregtim  import eksport me shumice e 
pakice Tregtim te materialeve pastrimi , detergjente ,materiale higjeno sanitare dhe 
dezifektimi.Tregtim  import eksport me shumice e pakice Tregtim mallrave 
industrial,artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve shkollore, 
kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim  import eksport me shumice e pakice Tregtim 
te materialeve te buta per hotele,spitale,burgje etj. Tregtim  artikuj mobilierie per 
hoteleri ,zyra,spitale,shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie,lule,peme 
dekorative,plehra kimikedhe farera. Tregtim te materialeve, per IT dhe  sisteme 
vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per: automjete ,mjete 
bujqesore, industri si dhe paisje teknollogjike. Riparim ,sherbim,tregtim te ndryshme 
per paisje elektrike,elektromekanike, elektromjeksore, pompa,ashensore etj. 
Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje(kaldaja , kondicioner dhe aspirim) 
dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe jashtme. 
Sherbimesi:fotokopjime,skanime,kartvizita,postera, kartolina,kalendare,karta 
identifikuese etj. 
Sherbime,organizimendryshme:kulturore,sportive,edukuese,promovuese,udhetime 
turistike etj. Sherbime ne fushen mbykqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite 
NS -3,NS-6,NS-7,NS-12. Sherbime ne projektim  i sinjalizimitne rruge auto te 
kategorise  I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne degezime me hekurudhe. Shoqeria 
gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem te saj.  Tregti me shumice e pakice materiale laboratorike, materiale, 
kimikate e reagente laboratorike, industriale, energjetike, mjeksore, veterinare, 
medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. Tregti me shumice e 
pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e pakice materiale, paisje e 
aksesore per saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike 
,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import -eksport produkte dhe 
sherbime ne industri si energjetika, hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese 
kembimi te makinerive , paisjeve dhe aparaturave ,makinerive, aparatura qe 
perdoren ne sistemin energjetik.Tregti me shumice e pakice te paisjeve elektonike 
komujutera ,fotokopje telefona e tjere.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B078BC-F50B-4886-B96C-9B8F96D60455
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815583-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  vendimit, date 11.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim  import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore 
e bujqesore industriale te materialeve  investime ne fushen e ndertimeve civile industriale  
rikonstruksine te cdo lloji punime te ndryshme ndertimore  rikonstruksione. Bar kafe, 
restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim  import eksport me 
shumice e pakice Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem,industrial, 
ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim  import eksport me shumice e pakice Tregtim te 
materialeve elektrike,hidraulike , ndertimore,izoluese,kimike, termike etj. Tregtim  import 
eksport me shumice e pakice Tregtim te materialeve pastrimi , detergjente ,materiale 
higjeno sanitare dhe dezifektimi.Tregtim  import eksport me shumice e pakice Tregtim 
mallrave industrial,artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve 
shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim  import eksport me shumice e pakice 
Tregtim te materialeve te buta per hotele,spitale,burgje etj. Tregtim  artikuj mobilierie per 
hoteleri ,zyra,spitale,shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie,lule,peme 
dekorative,plehra kimikedhe farera. Tregtim te materialeve, per IT dhe  sisteme vezhgimi 
me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per: automjete ,mjete bujqesore, industri 
si dhe paisje teknollogjike. Riparim ,sherbim,tregtim te ndryshme per paisje 
elektrike,elektromekanike, elektromjeksore, pompa,ashensore etj. Riparim, sherbim, 
tregtim paisje ngrohje-ftohje(kaldaja , kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime 
dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe jashtme. 
Sherbimesi:fotokopjime,skanime,kartvizita,postera, kartolina,kalendare,karta identifikuese 
etj. Sherbime,organizimendryshme:kulturore,sportive,edukuese,promovuese,udhetime 
turistike etj. Sherbime ne fushen mbykqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS -
3,NS-6,NS-7,NS-12. Sherbime ne projektim  i sinjalizimitne rruge auto te kategorise  
I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj.  Tregti me 
shumice e pakice materiale laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, 
industriale, energjetike, mjeksore, veterinare, medikamenteve dhe lendeve te para per 
prodhimin e tyre. Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice 
e pakice materiale, paisje e aksesore per saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne 
energjetike ,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import -eksport produkte 
dhe sherbime ne industri si energjetika, hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi 
te makinerive , paisjeve dhe aparaturave ,makinerive, aparatura qe perdoren ne sistemin 
energjetik.Tregti me shumice e pakice te paisjeve elektonike komujutera ,fotokopje telefona 
e tjere.")          u be            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore e bujqesore industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve 
civile industriale rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme ndertimore 
rikonstruksione. Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. 
Tregtim import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te mallrave te konsumit, 
produkt te gatshem, industrial, ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, 
ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, import, eksport me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B078BC-F50B-4886-B96C-9B8F96D60455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE0D09E-5BF1-40C6-8108-D9B227E1274D
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pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe 
dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim i mallrave 
industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve 
shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim artikuj 
mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, 
peme dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim te materialeve per IT dhe  
sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, 
mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore 
etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje (kaldaja, kondicioner dhe 
aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, 
edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim 
i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise  I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne degezime 
me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale 
laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, industriale, energjetike, 
mjeksore, veterinare, medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. 
Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e pakice 
materiale, paisje e aksesore per saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne 
energjetike ,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import -eksport 
produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, hidraulika. Mirembajtje, sherbime 
e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura qe 
perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice e pakice te paisjeve elektonike 
komujutera, fotokopje telefona e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, 
hidraulik, ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. Materiale dhe pajisje 
higjieno-sanitare. Materiale dhe aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te 
ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te ndryshme. 
Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per  
riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, 
fotokopje, kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve 
te zjarrit. Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe 
te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per makineri dhe 
aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, 
graso, elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese 
kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes 
natyre. Materiale dhe kimikate te ndryshme per analiza kimiko-fizike te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4A1153-5CE4-4621-BB6B-475FD7C37C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4A1153-5CE4-4621-BB6B-475FD7C37C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A086B7-A1E5-4975-90CC-B23AEB898F18
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20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871958-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107932-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.02.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alikalia66@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Kalia")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/01/2014")            u be              ("20/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Kalia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2019")            u be              ("20/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174788-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore 
e bujqesore industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve civile industriale 
rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, 
restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim import, eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem, industrial, 
ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim te 
materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, 
import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, 
materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. 
Tregtim i mallrave industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te 
materialeve shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim artikuj 
mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, peme 
dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim te materialeve per IT dhe  sisteme vezhgimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E275F47-A31C-4E92-8515-18FC2F35DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E275F47-A31C-4E92-8515-18FC2F35DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FC1F77-B44E-4842-A9D3-27F78623141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2618321-ADF9-42C8-97B6-AF71F42AD738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9CF126-106F-4766-8739-A4C8E6DB21B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC450F-56D1-4D33-B39A-EF06FC5EF09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC450F-56D1-4D33-B39A-EF06FC5EF09C
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me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, mjete bujqesore, industri 
si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje 
ngrohje-ftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D 
ne ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme 
kulturore, sportive, edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne 
projektim i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise  I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne 
degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale laboratorike, 
materiale, kimikate e reagente laboratorike, industriale, energjetike, mjeksore, veterinare, 
medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. Tregti me shumice e pakice 
lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e pakice materiale, paisje e aksesore per 
saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike ,telekomunikacione ,makineri, 
mallrat e ndryshem, import -eksport produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, 
hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe 
aparaturave, makinerive, aparatura qe perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice 
e pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje telefona e tjere. Materiale dhe 
aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 
Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe aksesor saldimi per riparime dhe 
mirembajtje te ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te 
ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per  
riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, fotokopje, 
kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve te zjarrit. 
Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te 
ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per makineri dhe aparatura qe perdoren 
ne fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, elektolit, alkool frenash 
dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese kembimi per automjete te tipeve te 
ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale dhe kimikate te 
ndryshme per analiza kimiko-fizike te ndryshme.")          u be            ("Tregtim import 
eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore e bujqesore industriale te 
materialeve investime ne fushen e ndertimeve civile industriale rikonstruksione te çdo 
lloji punime te ndryshme ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, restorante me gatime 
te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim import, eksport me shumice e pakice. 
Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem, industrial, ushqimor, bimore 
dhe shtazore. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve 
elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, import, 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, materiale 
higjeno sanitare dhe dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. 
Tregtim i mallrave industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te 
materialeve shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. 
Tregtim artikuj mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve 
kopshtarie, lule, peme dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim te materialeve 
per IT dhe  sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per 
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automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, 
tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, 
ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje (kaldaja, kondicioner 
dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, 
edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim 
i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise  I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne degezime 
me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale 
laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, industriale, energjetike, 
mjeksore, veterinare, medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. 
Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e pakice 
materiale, paisje e aksesore per saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne 
energjetike ,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import -eksport 
produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, hidraulika. Mirembajtje, sherbime 
e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura qe 
perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice e pakice te paisjeve elektonike 
komujutera, fotokopje telefona e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, 
hidraulik, ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. Materiale dhe pajisje 
higjieno-sanitare. Materiale dhe aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te 
ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te ndryshme. 
Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per  
riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, 
fotokopje, kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve 
te zjarrit. Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe 
te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per makineri dhe 
aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, 
graso, elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese 
kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes 
natyre. Materiale dhe kimikate te ndryshme per analiza kimiko-fizike te 
ndryshme.Riparim, sherbim, tregtim te peshoreve te Mallrave dhe sendeve te llojeve 
te ndryshme si   dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve te llojeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263787-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39DDCE3-77FE-4ED7-BF00-02E91837993B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39DDCE3-77FE-4ED7-BF00-02E91837993B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33963E12-A312-46E3-98FF-A5FE4B9809DB
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Lista e Dokumenteve:
KALIA SHPK Vendim Ortaku 2018.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës sipas natyres (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve).xlsx
KALIA SHPK SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333337-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
11.09.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore 
e bujqesore industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve civile industriale 
rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, 
restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim import, eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem, industrial, 
ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim te 
materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, 
import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, 
materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. 
Tregtim i mallrave industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te 
materialeve shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim artikuj 
mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, peme 
dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim te materialeve per IT dhe  sisteme vezhgimi 
me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, mjete bujqesore, industri 
si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje 
ngrohje-ftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D 
ne ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme 
kulturore, sportive, edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne 
projektim i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise  I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne 
degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale laboratorike, 
materiale, kimikate e reagente laboratorike, industriale, energjetike, mjeksore, veterinare, 
medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. Tregti me shumice e pakice 
lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e pakice materiale, paisje e aksesore per 
saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike ,telekomunikacione ,makineri, 
mallrat e ndryshem, import -eksport produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, 
hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe 
aparaturave, makinerive, aparatura qe perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice 
e pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje telefona e tjere. Materiale dhe 
aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 
Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe aksesor saldimi per riparime dhe 
mirembajtje te ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1F7686-5D83-4DBA-A45E-E45455BBE42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60340392-DC6E-4CE9-B59A-E48AB7553FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60340392-DC6E-4CE9-B59A-E48AB7553FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789AA855-B169-46E8-BCE2-C5A36EBEE35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6A0168-52E6-4C97-B458-EED30E38020E
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ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per  
riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, fotokopje, 
kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve te zjarrit. 
Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te 
ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per makineri dhe aparatura qe perdoren 
ne fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, elektolit, alkool frenash 
dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese kembimi per automjete te tipeve te 
ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale dhe kimikate te 
ndryshme per analiza kimiko-fizike te ndryshme.Riparim, sherbim, tregtim te peshoreve te 
Mallrave dhe sendeve te llojeve te ndryshme si   dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve te 
llojeve te ndryshme.")          u be            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice 
te mallrave ushqimore e bujqesore industriale te materialeve investime ne fushen e 
ndertimeve civile industriale rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme 
ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale 
e klasike. Tregtim import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te mallrave te 
konsumit, produkt te gatshem, industrial, ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, 
import eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, 
ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, import, eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe 
dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim i mallrave 
industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve 
shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim artikuj 
mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, 
peme dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim te materialeve per IT dhe  
sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, 
mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore 
etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje (kaldaja, kondicioner dhe 
aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, 
edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim 
i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise  I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne degezime 
me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale 
laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, industriale, energjetike, 
mjeksore, veterinare, medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. 
Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e pakice 
materiale, paisje e aksesore per saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne 
energjetike ,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import -eksport 
produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, hidraulika. Mirembajtje, sherbime 
e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura qe 
perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice e pakice te paisjeve elektonike 
komujutera, fotokopje telefona e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, 
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hidraulik, ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. Materiale dhe pajisje 
higjieno-sanitare. Materiale dhe aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te 
ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te ndryshme. 
Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per  
riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, 
fotokopje, kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve 
te zjarrit. Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe 
te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per makineri dhe 
aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, 
graso, elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese 
kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes 
natyre. Materiale dhe kimikate te ndryshme per analiza kimiko-fizike te 
ndryshme.Riparim, sherbim, tregtim te peshoreve te Mallrave dhe sendeve te llojeve 
te ndryshme si   dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve te llojeve te ndryshme. Tregtim 
me shumice e pakice te pajisjeve kompjuterike, skanerave diagnostifikues per 
makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise automjetesh. Tregti me 
pakice dhe me shumice pjese kembimi per makina. Import, eksport, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559775-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
KALIA 2019 Pasqyra e Pozicionit SKK15.xlsx
KALIA SHPK SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
KALIA 2019  Pasqyra e Performances SKK15.xlsx
KALIA SHPK VENDIM ORTAKU PF 2019 (1).pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
KALIA shpk Pasqyrat Financiare 2020.pdf
KALIA shpk Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
KALIA shpk Pasqyra e Pozicionit Fin 2020.xlsx
KALIA shpk Vendim Ortaku 2020.pdf
KALIA shpk Pasqyra e Performances 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD98432-8AFF-4DF8-8CEA-1F0DC41C7B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD98432-8AFF-4DF8-8CEA-1F0DC41C7B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF913FC-833A-4AA6-BDA4-537294DB3B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07988DD-003E-4701-9BC4-07C62DB41604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0BD456-205E-4FA5-AD28-59CCB05BD3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDFC877-FCD3-4C9E-A616-B697DA0100D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA28C8A-1BCD-40FA-8EF4-62BC0741C77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ABE43E-072D-4093-852A-1841E1AC07F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B156F88-F6E3-4D4F-B0C7-E390C0845F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D53ECC7-5B7C-40AC-B8EA-C6BCCA3DD6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E46B22-910D-4324-9F8A-8DFEAA7A5757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF99ACE-61D1-40E0-B0AC-6204C7DCCC8E
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18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848457-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2022 per shitmin e objektit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore 
e bujqesore industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve civile industriale 
rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, 
restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim import, eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem, industrial, 
ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim te 
materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, 
import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, 
materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. 
Tregtim i mallrave industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te 
materialeve shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim artikuj 
mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, peme 
dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim te materialeve per IT dhe  sisteme vezhgimi 
me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, mjete bujqesore, industri 
si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje 
ngrohje-ftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D 
ne ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme 
kulturore, sportive, edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne 
projektim i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise  I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne 
degezime me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale laboratorike, 
materiale, kimikate e reagente laboratorike, industriale, energjetike, mjeksore, veterinare, 
medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. Tregti me shumice e pakice 
lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e pakice materiale, paisje e aksesore per 
saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike ,telekomunikacione ,makineri, 
mallrat e ndryshem, import -eksport produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, 
hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe 
aparaturave, makinerive, aparatura qe perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice 
e pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje telefona e tjere. Materiale dhe 
aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 
Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe aksesor saldimi per riparime dhe 
mirembajtje te ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te 
ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per  
riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, fotokopje, 
kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve te zjarrit. 
Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te 
ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per makineri dhe aparatura qe perdoren 
ne fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, elektolit, alkool frenash 
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dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese kembimi per automjete te tipeve te 
ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale dhe kimikate te 
ndryshme per analiza kimiko-fizike te ndryshme.Riparim, sherbim, tregtim te peshoreve te 
Mallrave dhe sendeve te llojeve te ndryshme si   dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve te 
llojeve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve kompjuterike, skanerave 
diagnostifikues per makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise automjetesh. 
Tregti me pakice dhe me shumice pjese kembimi per makina. Import, eksport, etj.")          u 
be            ("Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore e 
bujqesore industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve civile 
industriale rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme ndertimore 
rikonstruksione. Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. 
Tregtim import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te mallrave te konsumit, 
produkt te gatshem, industrial, ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, 
ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, import, eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe 
dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim i mallrave 
industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve 
shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim artikuj 
mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, 
peme dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim te materialeve per IT dhe  
sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, 
mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore 
etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje (kaldaja, kondicioner dhe 
aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, 
edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim 
i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise  I,II,III,IV,V ,  autostrada dhe ne degezime 
me hekurudhe. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale 
laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, industriale, energjetike, 
mjeksore, veterinare, medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre. 
Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e pakice 
materiale, paisje e aksesore per saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne 
energjetike ,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import -eksport 
produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, hidraulika. Mirembajtje, sherbime 
e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura qe 
perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice e pakice te paisjeve elektonike 
komujutera, fotokopje telefona e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, 
hidraulik, ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. Materiale dhe pajisje 
higjieno-sanitare. Materiale dhe aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te 
ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te ndryshme. 
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Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per  
riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, 
fotokopje, kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve 
te zjarrit. Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe 
te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per makineri dhe 
aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, 
graso, elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese 
kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes 
natyre. Materiale dhe kimikate te ndryshme per analiza kimiko-fizike te 
ndryshme.Riparim, sherbim, tregtim te peshoreve te Mallrave dhe sendeve te llojeve 
te ndryshme si   dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve te llojeve te ndryshme. Tregtim 
me shumice e pakice te pajisjeve kompjuterike, skanerave diagnostifikues per 
makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise automjetesh. Tregti me 
pakice dhe me shumice pjese kembimi per makina. Import, eksport, etj. Shitblerje 
mallrash, materialesh te çdo lloji dhe automjetesh e pjese kembimi te dala jashte 
perdorimit per skrap.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954354-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
KALIA shpk Pasqyra e Performances 2021.xlsx
KALIA SHPK Vendim Ortaku 2021.pdf
KALIA shpk Pasqyra e Pozicionit Fin 2021.xlsx
KALIA shpk Shenimet shpjeguese 2021.pdf
KALIA shpk Pasqyrat Financiare 2021.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164419-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
KALIAShenimetshpjeguese.pdf
KALIAVendimOrtaku.pdf
KALIAPasqyraeperformances.xlsx
KALIAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB536853-90AC-4EA1-9F07-A8C887E3638B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100B249E-A3FE-4EAD-BAB0-FB4F2DA9455F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100B249E-A3FE-4EAD-BAB0-FB4F2DA9455F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A19132-C9FD-4915-AA50-1F1047296E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6484542C-5598-423E-BF94-B38036E12890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20694F25-A146-404F-90C9-921E76461999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBDF138-579B-43FA-A7F8-5225DD625034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5B4396-15C5-490E-B9E1-F71E697899F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84289E15-5A43-4195-B8F4-1D91B0502FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63618329-3BF8-4B8F-8831-669B313D897D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C805E73D-9378-490C-B52B-EB22CEE4EC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7CAAA3-9695-4EBC-ACA2-8A6DE7844D2E
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28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258294-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Kalia")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/01/2019")            u be              ("26/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Kalia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2024")            u be              ("25/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EB98D8-F422-47B2-80F3-7AB65CB5C061

